

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	8	Cabra	F	0.00	0.00	AJASUL	100.00	101.00	101.00
001 A	1	Bode	M	0.00	0.00	AJASUL	100.00	105.00	105.00
002	9	Borrego	M/F	310.40	34.49	António Chora	4.30	4.58	157.96
002 A	10	Ovelha	F	0.00	0.00	Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	45.00	65.00	65.00
002 B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	60.00	79.00	79.00
002 C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	António Chora	80.00	100.00	100.00
003	10	Borrego	M/F	383.15	38.32	MPM	4.40	4.41	168.97
003 A	9	Borrego	M/F	257.05	28.56	Manuel Medinas Martins	4.60	4.61	131.67
003 B	2	Malato	M	0.00	0.00	MPM	200.00	201.00	201.00
004	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Manuel Medinas Martins	75.00	94.00	94.00
004 A	4	Borrego	F	184.30	46.08	António Luis Aurélio Mendes	3.65	3.72	171.40
004 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Manuel Medinas Martins	20.00	51.00	51.00
004 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Manuel Medinas Martins	80.00	103.00	103.00
005	9	Ovelha	M	0.00	0.00	AJASUL	55.00	72.00	72.00
005 A	23	Borrego	M/F	349.20	15.18	QUINTA DA CANCELA	6.25	7.01	106.43
005 B	2	Chibo	M	24.25	12.13	QUINTA DA CANCELA	5.25	6.26	75.90
005 C	6	Borrego	M/F	126.10	21.02	AJASUL	4.50	4.51	94.79
006	30	Borrego	M/F	1003.95	33.47	António Leal Pinheiro	4.35	4.60	153.94
007	28	Ovelha	F	0.00	0.00	Ideias Favoráveis Lda	60.00	71.00	71.00
007 A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Ideias Favoráveis Lda	70.00	100.00	100.00
008	4	Borrego	M/F	101.85	25.46	AJASUL	4.90	4.99	127.06
008 A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Guilherme Ambrózio Saragoça	120.00	171.00	171.00
008 B	10	Borrego	M/F	286.15	28.62	Guilherme Ambrózio Saragoça	4.50	4.51	129.05
008 C	7	Chibo	M/F	116.40	16.63	Pedro Vaz Freire Saragoça	3.50	4.61	76.66
009	13	Borrego	M/F	431.65	33.20	Pedro Vaz Freire Saragoça	4.40	4.71	156.39
009 A	13	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	70.00	90.00	90.00
010	13	Borrego	M	417.10	32.08	Eva Marujo	3.90	4.61	147.91
010 A	12	Borrego	M	373.45	31.12	Eva Marujo	4.02	4.40	136.93
011	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Miraldina Santos	90.00	106.00	106.00
011 A	8	Borrego	M	291.00	36.38	Eva Marujo	3.85	3.86	140.41
011 B	2	Borrego	M	72.75	36.38	Eva Marujo	3.85	3.86	140.41
011 C	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Miraldina Santos	70.00	80.00	80.00
011 D	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Miraldina Santos	30.00	31.00	31.00
011 E	2	Chibo	M/F	53.35	26.68	Miraldina Santos	2.00	2.03	54.15
012	18	Borrego	M/F	902.10	50.12	Pedro Miguel Gonçalves Pinheiro	3.50	3.55	177.91
012 A	16	Borrego	M/F	577.15	36.07	Maria Caleiro	4.20	4.40	158.72
012 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Pedro Miguel Gonçalves Pinheiro	90.00	124.00	124.00
013	15	Borrego	M/F	358.90	23.93	LUIS MANUEL DE MATOS LARANJEIRA	4.80	5.03	120.35
013 A	10	Chibo	M	184.30	18.43	António Henriques Brito	3.20	3.21	59.16

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
013 B	2	Cabra	F	0.00	0.00	António Henriques Brito	50.00	71.00	71.00
013 C	2	Borrego	M	77.60	38.80	António Henriques Brito	4.12	4.13	160.24
013 D	2	Ovelha	F	0.00	0.00	LUIS MANUEL DE MATOS LARANJEIRA	20.00	21.00	21.00
014	19	Borrego	M/F	552.90	29.10	Ricardo Cabral Agricola Unipessoal Lda	4.55	4.56	132.70
014 A	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Nelson Jose Camilo Soares	60.00	71.00	71.00
015	7	Borrego	M	320.10	45.73	Terras do Serrado Lda	3.50	3.78	172.85
015 A	9	Borrego	M/F	300.70	33.41	Francisco Sabino Unipessoal	4.30	4.58	153.02
016	11	Ovelha	F	0.00	0.00	Ideias Favoráveis Lda	100.00	101.00	101.00
016 A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Adelia Vieira Banha Caeiro	80.00	88.00	88.00
016 B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Alexandre Maria Silveiro Lobo	100.00	106.00	106.00
017	32	Ovelha	F	0.00	0.00	Fontes Longas	35.00	65.00	65.00
017 A	4	Carneiro	M	0.00	0.00	Fontes Longas	70.00	84.00	84.00
018	15	Borrego	M	475.30	31.69	Henrique Fernando Fialho Valente	4.30	4.66	147.66
018 A	4	Carneiro	M	0.00	0.00	ANCORME	100.00	120.00	120.00
019	14	Borrego	M/F	320.10	22.86	Savaimo, Lda	5.10	5.11	116.84
019 A	14	Borrego	M/F	480.15	34.30	António Leal Pinheiro	4.30	4.37	149.88
020	20	Borrego	M/F	708.10	35.41	Roque José Marques Manso	4.25	4.54	160.74
020 A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Savaimo, Lda	50.00	66.00	66.00
020 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Savaimo, Lda	90.00	80.00	80.00
021	20	Borrego	M/F	615.95	30.80	António Leal Pinheiro	4.40	4.43	136.43
022	14	Ovelha	F	0.00	0.00	Ajasul	50.00	81.00	81.00
022 A	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Ajasul	40.00	80.00	80.00
023	30	Borrego	M/F	882.70	29.42	Savaimo, Lda	4.80	4.81	141.53
024	11	Borrego	M	354.05	32.19	Adelina Beatriz Mendes Granadeiro Parreiras	4.35	4.51	145.16
024 A	10	Borrego	M/F	218.25	21.83	NUNO MIGUEL DE SOUSA POTES	5.10	5.44	118.73
024 B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	NUNO MIGUEL DE SOUSA POTES	70.00	109.00	109.00
025	8	Ovelha	F	0.00	0.00	António Manuel Saraiva Caeiro	45.00	70.00	70.00
025 A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Ajasul	50.00	100.00	100.00
025 B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Ajasul	70.00	88.00	88.00
025 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	António Manuel Saraiva Caeiro	90.00	130.00	130.00
026	2	Cabra	F	0.00	0.00	Isabel Parreira Castilho Pessoa	80.00	86.00	86.00
026 A	9	Borrego	M/F	155.20	17.24	António Manuel Saraiva Caeiro	5.30	5.31	91.57
026 B	1	Bode	M	0.00	0.00	Isabel Parreira Castilho Pessoa	120.00	141.00	141.00
026 C	2	Chibo	M	77.60	38.80	Isabel Parreira Castilho Pessoa	1.85	1.88	72.94
027	10	Ovelha	F	0.00	0.00	AGROFLORA, LDA	55.00	77.00	77.00
027 A	18	Borrego	M/F	441.35	24.52	António Ramo	4.80	5.04	123.58
027 B	2	Borrego	M	97.00	48.50	António Ramo	4.00	4.01	194.49

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
028	30	Borrego	M/F	785.70	26.19	Sagropal, S.A.	4.70	4.94	129.38
029	60	Borrego	M/F	1527.75	25.46	António Ramo	4.80	4.97	126.55
030	35	Borrego	M/F	1207.65	34.50	Manuel Medinas Martins	4.30	4.72	162.86
031	27	Ovelha	F	0.00	0.00	Ajasul	50.00	84.00	84.00
031 A	4	Carneiro	M	0.00	0.00	Ajasul	80.00	112.00	112.00
032	23	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc Pec FM Lda.	70.00	90.00	90.00
033	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Joaquim Godinho CCH	55.00	75.00	75.00
033 A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Joaquim Godinho CCH	150.00	151.00	151.00
033 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Joaquim Godinho CCH	175.00	176.00	176.00
033 C	1	Bode	M	0.00	0.00	Joaquim Godinho CCH	50.00	51.00	51.00
034	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	100.00	136.00	136.00
034 A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	100.00	101.00	101.00
034 B	4	Chibo	M	48.50	12.13	Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	5.00	6.17	74.81
034 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	100.00	102.00	102.00
035	9	Borrego	M	271.60	30.18	Maria Lucília Palma Picareta	4.50	4.51	136.10
035 A	16	Borrego	M/F	344.35	21.52	João Silveira Perdigão	4.90	5.09	109.55
036	7	Ovelha	F	0.00	0.00	Joaquim Augusto Simões Velhinho	30.00	49.00	49.00
036 A	1	Bode	M	0.00	0.00	Luis Manuel Parreira Fadista	70.00	90.00	90.00
036 B	6	Borrego	M/F	130.95	21.83	Luis Manuel Parreira Fadista	4.90	4.97	108.47
037	18	Borrego	M/F	300.70	16.71	AGROFLORA, LDA	5.10	5.11	85.37
037 A	10	Borrego	F	198.85	19.88	AGROFLORA, LDA	5.30	5.31	105.59
038	15	Borrego	M/F	615.95	41.06	João Matias Bolas Pico	4.35	4.36	179.04
039	50	Borrego	M/F	1867.25	37.35	Soc Pec FM Lda.	4.20	4.27	159.46
040	50	Borrego	M/F	1978.80	39.58	Soc Pec FM Lda.	4.15	4.34	171.76
041	60	Borrego	M	2104.90	35.08	Parcelas e Regatos, Lda	4.35	4.36	152.96
042	42	Borrego	M/F	1566.55	37.30	Soc Pec FM Lda.	4.20	4.44	165.61
043	52	Borrego	M/F	1338.60	25.74	F. E. A	4.75	5.06	130.26
044	17	Borrego	M/F	451.05	26.53	Nuno Campos Cabral	4.65	4.66	123.64
045	50	Borrego	M/F	1852.70	37.05	Soc Pec FM Lda.	4.20	4.39	162.67
046	50	Borrego	M/F	1930.30	38.61	Soc Pec FM Lda.	4.15	4.22	162.92
047	31	Ovelha	F	0.00	0.00	António Ramo	60.00	71.00	71.00
048	53	Borrego	M/F	1304.65	24.62	F. E. A	4.85	5.16	127.02
049	48	Borrego	M/F	1760.07	36.67	Soc Pec FM Lda.	4.22	4.25	155.84
049 A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc Pec FM Lda.	50.00	51.00	51.00
050	21	Borrego	M/F	557.75	26.56	Sociedade Agricola Herdade do Malpique Lda	4.80	4.83	128.28
050 A	2	Cabra	F	0.00	0.00	Ajasul	40.00	85.00	85.00
050 B	1	Chibo	M	0.00	0.00	António Ramo	70.00	99.00	99.00
051	60	Borrego	M/F	1464.70	24.41	F. E. A	4.85	5.20	126.94
052	50	Borrego	M/F	1328.90	26.58	AJASUL	4.70	4.91	130.50
053	8	Borrego	M/F	164.90	20.61	Quinta D. Helena	5.20	5.21	107.39
053 A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Quinta D. Helena	50.00	71.00	71.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
054	54	Borrego	M/F	1571.40	29.10	Soc Pec FM Lda.	4.55	4.60	133.86
055	10	Borrego	M	315.25	31.53	Vitor Manuel Tomaz de Oliveira	4.45	4.49	141.55
055 A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Vitor Manuel Tomaz de Oliveira	65.00	67.00	67.00
056	12	Ovelha	F	0.00	0.00	AROMAS DO SUL - SOCIEDADE DE VINHOS DO ALENTEJO, LDA	95.00	125.00	125.00
056 A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	AROMAS DO SUL - SOCIEDADE DE VINHOS DO ALENTEJO, LDA	100.00	119.00	119.00
056 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AROMAS DO SUL - SOCIEDADE DE VINHOS DO ALENTEJO, LDA	95.00	100.00	100.00
057	16	Borrego	M/F	465.60	29.10	Margarida Bonito, Unipessoal, Lda	4.55	4.56	132.70
058	60	Borrego	M/F	1498.65	24.98	F. E. A	4.85	5.23	130.63
059	8	Ovelha	F	0.00	0.00	Jorge Joaquim Xarepe Rebola	70.00	75.00	75.00
059 A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Jorge Joaquim Xarepe Rebola	120.00	121.00	121.00
060	50	Borrego	M/F	1910.90	38.22	João Augusto Cardoso Pisaflores	4.35	4.40	168.16
061	15	Borrego	M/F	504.40	33.63	Helder	4.35	4.36	146.61
061 A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	João Augusto Cardoso Pisaflores	70.00	81.00	81.00
062	8	Ovelha	F	0.00	0.00	José Joaquim Nunes Letras	50.00	74.00	74.00
062 A	4	Borrego	M	121.25	30.31	José Joaquim Nunes Letras	4.50	4.55	137.92
063	7	Borrego	M/F	223.10	31.87	Miguel Angelo Charrua de Matos	4.40	4.41	140.55
064	5	Borrego	M	242.50	48.50	Miraldina Maria Sobral	3.50	3.55	172.18
064 A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Miraldina Maria Sobral	80.00	131.00	131.00
064 B	1	Cabra	F	0.00	0.00	Miraldina Maria Sobral	80.00	170.00	170.00
065	40	Ovelha	F	0.00	0.00	Diana Santos	90.00	75.00	75.00
066	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Luis Manuel Parreira Fadista	40.00	66.00	66.00
066 A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Luis Manuel Parreira Fadista	70.00	83.00	83.00
067	13	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	75.00	114.00	114.00
068	22	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	65.00	77.00	77.00